
Mateřská Škola, Most, Antonína Sochora 2937,
příspěvková organizace

Objednávka č. OB 0959/2016

Předmětem plnění této objednávky je výměna vjezdové brány - ulice Antonina Sochora.

- demontáž stávající brány, likvidace
- provedení kabelové trasy cca 60 m (silové a sdělovací) - kabely uloženy do chrániček - včetně výkopu a
překopu komunikací a provedení oprav povrchů komunikací a zatravnění (napájení pojezdu brány bude
provedeno z rozvaděče R0.1 umístěného ve sklepní části objektu - uvnitř objektu vedeno v kabelových
lištách. V prostoru škrabámy průraz, kterým bude napájení vyvedeno ven z budovy do terénu (průraz
zajistit proti pronikání vlhkosti do konstrukce objektu).
- provedení základů pod vozíky pohon a sloup - 2000 x 500 x 800 mm (d x š x h)
- dodávka a instalace nové automatické samonosné vjezdové brány na elektrický pohon (levá)
s kompletním příslušenstvím (motor, řídící jednotka, přijímač signálu, bezp. fotobuňky, mech. dorazy,
stavitelný vozík, C profil, dojezdová kapsa a kolečko ..)
- rám - uzavřený profil, svislá výplň uzavřený profil 25 x 25 mm - rozteč max. 150 mm
- fůnkce pohonu — otevřít/stop/zavňt/stop, automatické zavírání, částečné otevření
- napětí 230 V
- 2 x dálkový ovladač
- l x místní ovládání + hlasové spojení - školní kuchyně (v prostom brány umístit zvonkové tablo - l
tlačítko, v prostoru kuchyně telefon a tlačítkový ovladač)
- 2 x klíčový spínač - 25x klíč
- vzhled bány dle obrázku

,^ [ j!' '"l" "!"" '"l"' "" " 1'"| -!""' ""!'ň;t
0:

, IĹ { l
: ' · ' ' ' l t

: , t , : ' ,
' : l l i I l .'

, ," í, 'a. ' ,', -- ,.- - ,' l.
Ý

Veškeré dodávky a prováděné práce musí odpovídat platným normám (konstrukce, kabelové trasy....-)
Veškeré doplňky a ovládáni volně přístupné musí být v provedení antivandal.

Předmětem veřejné zakázky je dále:
- vytyčení a zajištění veškerých stávajících a nových inženýrských sítí vC. zajištění potvrzení správců

inženýrských sítí
- předáni všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité materiály, revizí,

osvědčení, atestů
- vedení stavebního deníku a jeho předávání se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek investora a

správců inženýrských sítí
- provádění veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy
- zajištění zařízení staveniště a skládky, vC. úhrady provozu zařízení staveniště, jeho vyklizení a uvedení

příslušných ploch do původního stavu
- zajišt"ování potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užívání komunikací. souhlas se zásahem do

zeleně, povoleni záboru veřejného prostranství apod.
- fotodokumentaci před zahájením. v průběhu realizace a po jejím dokončení
- provádění úhrady veškerých poplatků. skládkového. dopravy" odpadu na skládku a úhrady potřebných

médií
- zäjišt'ov áni dopravních opatření nutnýc h k provedeni díla včetně za.jištěni stanovení dopravně

inžení'rských opatřeni



- zaškolení obsluhy

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Rozsah prací je dán zadávací dokumentaci veřejné zakázky ,,Instalace automatických vjezdových bran".

Dodávka určená pro:
Lhůta dodání:
Místo dodání:
Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace
8 týdnů
Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace
119.000,00 Kč
143.990,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. l této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNAT L:

Dne· >/'f C,'

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO

ZÁSTUPCE DODAVATELE
Dne, ....&ĹĽ."- q $C/)É;



Příloha č. 1 k objednávce č. OB 0959/2016

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sídle objednatele dle dohody s pracovníky mateřské škola,
Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení. Provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad
a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované Částky za provedenou
zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců na dodávku a montáž zařízení
a 60 měsíců na stavební práce, ode dne předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Dodavatel zajistí odstranění závady na zařízení v místě dodání nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady
(v pracovních dnech). Smluvně garantovaná sankce za každý den nesplnění výše uvedených požadavků na
odstranění závady ve výši l 000,00 KČ.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou
společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vC. adresy, IČ, DIČ, označeni díla, čís,~
objednávky, ŠKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis
oprávněné osoby.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude
obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit,
fřičěmž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené
úiktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



DODAVATEL:

KZ system s.r.o.
Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most
lČO:25047752

DIČ :CZ25047752

Rozpočet č:
Zakázka: Instalace automatických

vjezdových bran
Odběratel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Adresa: Radniční 1/2 434 69 Most
Město: Most

IČO:
DIČ:

A) Základni škola , Most, Antonína
Sochora 2937, příspěvková organizace

Varianta:
zakázka D)

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871
výměna

vjezdové brány

Název zboží, provedené práce

demontáž stávajÍcÍ brány
likvidace odpadu vC. Protokolu
výroba a instalace posuvné brány 4100 x 180 mm
oprava sloupků včetně ukotvení pantů
Kabel Cyky 3Cx2,5
kabelová chránička 40 mm Kopoflex
jistič 6a
proudový chránič dvoupólový
výkopové práce
propojovací kabel UTP
drobný materiál(šrouby, průchodky, tmely, vrchní lak dle stávajícího odstínu, atd.
Vytačeni inženýrských síti, zajištění potvrzení (výpisu stavu)
revize elektro
obvyklé poplatky - sk|ádkovné,povo|ení k užIvánI komunikace, zábor v.p., zřIzenI s
zdroj napájení komunikátoru
sada pohonu posuvné brány NICE
sada bezpečnostních fotozávor Mhouse
sada komun ikace - zvonkové tablo, telefon
klíčový spínač -f 25 klíčů
práce, zapojení, uvedeni do provozu

ks/m/% zna za jednotku cena celkem

6 350,00 KČ 2 100,00 KČ
1 1000,00 KČ 1000,00 KČ
1 42 000,00 KČ 42 000,00 Kč
2 2 500,00 KČ 5 000,00 KČ

80 25,00 KČ 2 000,00 KČ
65 25,00 KČ 1 625,00 KČ
1 185,00 KČ 185,00 KČ
1 1840,00 KČ 1840,00 Kč
1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ

170 15,00 KČ 2 550,00 KČ
1 1 000,00 Kč 1000,00 KČ
1 2 000,00 KČ 2 000,00 Kč
1 1000,00 KČ 1000,00 Kč
1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ
1 700,00 KČ 700,00 KČ
1 25 000,00 KČ 25 000,00 KČ
2 1500,00 KČ 3 000,00 KČ
1 14 000,00 KČ 14 000,00 Kč
2 1 500,00 KČ 3 000,00 KČ
20 350,00 KČ 7 000,00 KČ

cena bez DPH 119 000,00 KČ

žáru ká na dílo je řešena v souladu s všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz
Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústni, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě
sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství
a musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez
předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanoveni §504, §2913 a §2985 zákona
č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník.

s cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

za Dodavatele

Ad"" "

:co, dič -


